2017 年 7 月吉日

「アイヴィブルー」販売終了のお知らせ

日立マクセル株式会社

ライフソリューション事業本部

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

このたび下記製品につきまして、在庫限りで販売終了とさせていただくことになりまし

たので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

尚、今後、後継品の発売予定はございません。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了品】

（1）iVDR スロット搭載ブルーレイディスクレコーダー「アイヴィブルー」

 型番 内蔵 HDD JAN コード ﾒｰｶｰ希望価格

1 BIV-TW1100 1TB 4902580 754761 OPEN

2 BIV-WS1100 1TB 4902580 754778 OPEN

以上